olovga qurbonlik keltirish, teng, bazm, janoza, ov, olishuv, to`y marosimi, navro`z,

hovuzda cho`milish kabi hayot sahnalarini ko`rish mumkin.

Miniatyura va kitobat san`ati eng avvalo qog`oz bilan bog`liqligini ta`kidlab

o`tish joiz. Xo`sh, bu haqda nima bilamiz?

Arab olimi Ibn Nadimning yozishicha, arablar 87 hijriy (melodiy 706) yilda

dastlab Samarqandga kelganlarida qog`ozsozlik korxonalarini ko`rib, hayratda

qolganlar. Chunki, ungacha arablar Qur`oni Karimni ham mol terisiga yozganlar.

Shu olim Samarqand qog`ozning Xonbalig` (Xitoy) qog`ozidan nafis va latif

bo`lganini yozadi.